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Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

SAMORZAD WOJEWODZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Harmonogram spotkan z doradca zawodowym

w ramach projektu

»Zaktywizuj sie!” nr: RPWP.07.01.02-30-0077/22
GRUPA IV - Czestawice
Miejsce realizacji wsparcia: Czestawice 20, 62-130 Gotancz

Data

16.02.2023

17.02.2023

18.02.2023

19.02.2023

8:00-10:00
10:00-12:00
12:00-14:00

14.30-16.30
16:30-18:30
18:30-20:30
8:00-10:00

10:00-12:00
12:00-14:00

14:30-16:30
16:30-18:30
18:30-20:30
8:00-10:00

10:00-12:00
12:00-14:00

14.30-16.30
16:30-18:30
18:30-20:30
8:00-10:00

10:00-12:00
12:00-14:00

14:30-16:30
16:30-18:30
18:30-20:30

Godzina

PRZERWA 14.00-14.30

PRZERWA 14.00-14.30

PRZERWA 14.00-14.30

PRZERWA 14.00-14.30

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

spotkanie
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